ДОГОВОР №  _____________

                         на оказание услуги по вывозу  жидких бытовых  отходов

«     »  _______________        20___г.                                    ст. Кагальницкая

   Мы нижеподписавшиеся, Муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Кагальницкого сельского поселения в лице директора ТлячеваА.А.,действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель,»  с одной стороны, и

_______________________________________________________________________________, в  лице ___________________________________________________________, действующего на основании _____________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик» ,с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

                                                       1.   ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Согласно настоящего договора Исполнитель обязуется производить вывоз жидких бытовых  отходов по заявке Заказчика.

По адресу:______________________________________________________

1.2.Заказчик обязуется производить оплату выставленных счетов в порядке, определенном настоящим договором.

2.ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН:

 2.1.Исполнитель обязан довести до сведения Заказчика наименование своей организации, место ее нахождения и режим работы.

2.2. Исполнитель берет на себя ответственность,   своими транспортными средствами производить вывоз жидких  бытовых отходов с объектов Заказчика согласно заявки последнего.

2.3. Исполнитель обязуется уведомлять Заказчика об изменении тарифа через средства массовой информации.

 2.4.Заказчик производит оплату  в течение 10 (десяти) банковских дней, на расчетный счет Исполнителя на основании счета,акта выполненных работ,счета- фактуры.

2.5.Заказчик производит оплату  по факту выполненных работ.

2.6.Оплата  за оказание услуги по вывозу жидких отходов  составляет :191руб.96коп.

за 1 куб. м

Общая сумма договора:________________________________________________________

_________________________________________________________

3.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН:

      3.1.  В случае просрочки исполнения обязательств предусмотренных настоящим договором ,виновная сторона выплачивает неустойку(пеню) в размере 1/300 действующей на день уплаты неустойки (пени) ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации. Неустойка (пеня)начисляется за каждый день  просрочки  исполнения обязательств ,предусмотренного настоящим договором,начиная со дня ,следующего после дня истечения установленного настоящим договором  срока исполнения обязательства.

Стороны освобождаются от всех или части взятых на себя обязательств, в случае возникновения непредвиденных обстоятельств непреодолимой силы ( форс-мажорные обстоятельства) препятствующих выполнению обязательств по настоящему договору.

                                                     4.ОБЩИЕ УСЛОВИЯ:

4.1. Изменение условий или прекращение договора осуществляется по соглашению сторон в письменной форме.

4.2. Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую силу.

4.3.Настоящий договор  действует с 01.01.2011г. по 31.12 .2011г.  в части расчетов за оказанные услуги до полного исполнения обязательств обеими сторонами.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ:

            Заказчик                                                                                     Исполнитель

	Муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Кагальницкого сельского поселения

 347700 Ростовская область

Ст. Кагальницкая

ул. Почтовая,94-а

счет № 40602810952100160014

БИК 046015602

к/с 30101810600000000602

в Зерноградском ОСБ №1824

ИНН/ КПП 6113014830 / 611301001

	__________________

	Директор МП ЖКХ Кагальницкого сельского поселения

                                 А.А.Тлячев